

केन्द्रीय विद्यालय पुष्पविहार में शैक्षिक सत्र 2018-19 के लिए

वाक हन साक्षात्कार

शैक्षिक सत्र 2018-19 केन्द्रीय विद्यालय से 3 पुष्पविहार में अंगकालिक संविदा आधारित शिक्षकों, प्रशिक्षकों, चिकित्सक एवं स्टाफ नर्स की भर्ती हेतु वाक हन साक्षात्कार के लिए अधोलिखित तिथि के आधार पर आवेदन पत्रों के साथ अभ्यर्थियों को निर्धारित समय पर आमंत्रित किया जाता है।

क्र.सं.	पद	साक्षात्कार तिथि	पंजीकरण का समय
1	स्नातक शिक्षक- अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान एवं गणित	24-02-2018	प्रातः 08:00 बजे से 11:00 बजे तक
2	स्नातकोत्तर शिक्षक-अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, वाणिज्य इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीति विज्ञान एवं गणित अन्य :- परामर्शदाता (काउन्सलर) सभी खेल प्रशिक्षक कला एवं शिल्प शिक्षक, संगीत शिक्षक, योगा शिक्षक चिकित्सक एवं स्टाफ नर्स जर्मन शिक्षक Special educator for special children		
3	स्नातकोत्तर शिक्षक :- कम्प्यूटर साइन्स कम्प्यूटर अनुदेशक		
4	प्राथमिक शिक्षक		

1 विभिन्न पदों हेतु अर्हताओं एवं शैक्षिक योग्यताओं सम्बन्धी सूचना हेतु केन्द्रीय विद्यालय संगठन की साइट पर जाएँ।

(<https://www.kvsangathan.nic.in>)

2 साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करने हेतु आवेदनक आवेदन पत्र का प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
(www.kvpushpvihar.com) दूरभाष : 20553861

3 प्रमाण पत्र की मूल प्रतिलिपियाँ सत्यापन हेतु तथा हलकी स्व सत्यापित प्रतियाँ साक्षात्कार के समय उपलब्ध कराएँ।

KENDRIYA VIDYALAYA PUSHP VIHAR, NEW DELHI – 110017

WALK IN INTERVIEW

Kendriya Vidyalaya Pushp Vihar invites applications from the eligible candidates for purely part time/ contractual basis posts of Teachers, Coaches, Doctor and Staff Nurse for the session 2018-19 to appear in WALK IN INTERVIEW as per the following schedule.

S.NO.	Post	Date of Interview	Registration Time
1	TGT- English, Hindi, Sanskrit, Social Sc., Science, Maths	24.02.2018	08:00 am to 11:00 am
2	PGT – English, Hindi, Sanskrit, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, History, Geography, Economics, Pol.Sc., Maths Miscellaneous – Counsellor, Sports Coach, Art and Craft Tr., Music Tr., Yoga Tr., Doctor & Staff Nurse, German Tr, Special Educator for Special Children		
3	PGT Computer Science and Computer Instructor		
4	PRT		

Note:-

1. Eligibility criteria and Educational Qualification is available on KVS Website. (<http://www.kvsangathan.nic.in>)
2. Candidates can download the application form for interview from the Vidyalaya Website (www.kvpushpvihar.com) contact no:-29553861.
3. Kindly produce your original certificates and self-attested copies of documents at the time of interview.